GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL
DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

NATIONALE 12 ANS GAF

Pos. Nom Club Score \\0 \\- d’l“ i 4’ Total
Total 12.300 12.400 13.150 13.900 13.600
Diff. 3.400 3.400 3.200 4.100 4.100
Fxé. 8.900 9.000 8.550 7.400 7.100
EPINAL - LA ‘

1 Chloe DERUFFE VOSGIENNE EPINAL Bonif. 0.000 0.000 - - - 53.050
Bon.Elem. - - 0.500 1.500 1.500
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND - - 0.900 0.900 0.900
Total 12.100 11.800 12.250 11.850 12.850
Diff. 3.200 3.200 3.000 3.700 3.600
SARREGUEMINES - Exé. 8.900 8.600 8.350 6.550 7.650

2 Inés NYANGALA ROSENER /;SPSO(l)QCTlI/\\/TElgls Bonif. 0.000 0.000 - - - 49.050
SARREGUEMINES Bon.Elem 0.000 1.000 1.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Bonif ND - - 0.900 0.600 0.600



(@a]

Total 10.300 10.600 11.000 9.000 11.300

DIff. 1,600 1,600 2300 3.000 3.300
Exé. 8.700 9.000 8.100 5,000 6.700
Lina GARCIA 70 SET%LE'ELS ol Bonf. 0.000 0.000 . . . 41.900
Bon.Elem. . . 0.000 1,000 1,000
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND . . 0.600 0.000 0.300
Total 9.900 10.000 9.850 10.800 10.100
Diff. 1,600 1,600 2.800 3.400 2.500
FXé. 8.300 8.400 6.150 6.600 7.600
(lémence PELLENZ P(ZNTAMPUTSSON Bonif. 0.000 0.000 . . . 40.750
- QY IVI OFURT FAIVI
Bon.Elem. . . 0.000 0.500 0.000
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND . . 0.900 0.300 0.000
Total 10.150 10.200 9.500 6.650 10.250
Diff 1,600 1,600 0.900 2300 2.500
FXé. 8.550 8.600 8.600 4350 7.750
Noémie BILLON Bt Bonif. 0.000 0.000 36.600
- GYM SPORT PAM
Bon.Elem 0.000 0.000 0.000
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Bonif ND = = 0.000 0.000 0.000



#

Manon DE PAOLI

Sherine QUABI

FORBACH - UNION

SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

PONT A MOUSSON

Total
Diff.
Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

10.150
1.600
8.550
0.000

0.000

0.000

10.400
1.600
8.800
0.000

0.000

0.000

8.200
1.900
6.000

0.000
0.000
0.300

~J
un
=
=

0.900
6.600

0.000
0.000
0.000

1.550
2.300
5.250

0.000
4.000
0.000

0.000
0.000
0.000

_UD
~

2.500
1.200

0.000
0.000
0.000

36.350

29.900



GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL
DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

NATIONALE 13 ANS GAF

Pos Nom Club Score \\0 \\- d’l“ "_/! 4’ Total
. . . ¥ e y
Total 10.950 10.800 11.650 11.050 12.200
Diff. 1.600 1.600 2.800 3.000 3.300
Exé. 9.350 9.200 7.950 7.050 7.600
1 Maélyne HUBSCH PONTAMOUSSON Bonif 0.000 0.000 45.850
! - GYM SPORT PAM | ' ' '
Bon.Elem. - - 0.000 1.000 1.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND - - 0.900 0.000 0.300
Total 10.750 10.750 10.300 10.150 13.450
Diff. 1.600 1.600 1.700 2.700 3.700
TOMBLAINE RS, - Exe. 9.150 9.150 8.600 6.950 8.150
2 Thimea HEMARD RONDADE SALTO Bonif. 0.000 0.000 - - - 44650
TOMBI AINF
PR Bon.Elem 0.000 0.500 1.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Bonif ND - - 0.000 0.000 0.600



(@a]

Amel WALKER

Lise LAMBOLEZ

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

CHARMES -
L'ESPERANCE
CARPINIENNE

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

Total
Diff.
Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

10.500

1.600
8.900
0.000

0.000

—
=
)
ch
=)

1.600

9.350

0.000

0.000

10.700

0.000

0.000

0.000

11.200
2.300
8.300

0.000
0.000
0.000
10.700
1.700
9.000

=)
=)
=)
=

0.000

0.000

10.700

2.800
7.400

0.500
0.000
0.000

_OO
-
(@]
(==

2.900
5.050

0.500
0.000
0.000

8.650

10.850
2.900
6.950
43.450
1.000
0.000

42.700
1.000
0.000
0.600
11.700
2.800
7.900

I
——
|
[@a]
<o

—
=)
(=)
=

0.000

0.000



co

Total 10.050 10.350 10.500 8.850 9.400

DIff. 1,600 1.600 1.800 2,000 2.700
——— Bié. 8.450 8.750 8.400 6.30 6.700
Maili CHATON RONDADE SALTO Bonf. 0.000 0.000 : : : 39.100
TOMBLAINE Bon.Elem. : : 0.000 0.500 0.000
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND : : 0.300 0.000 0.000
Total 10.050 10350 10.750 7.950 8.900
Diff. 1,600 1.600 2.400 3100 3.300
T ~SOEIEIEOE X6, 8.450 8.750 7.750 4,850 4.800
Ocyana SMAIL GYMNASTIQUE DE Bonff. 0.000 0.000 : : : 37.950
1ur Bon.Elem. : : 0.000 0.000 0.500
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Bonif ND : : 0.600 0.000 0.300
Total 10350 10.450 8.950 7.700 9.750
Diff. 1,600 1.600 1.600 2,000 2.600
X6, 8.750 8.850 7.3 5.200 7.150
PONT A MOUSSON A
ESILA KAYA Bonif. 0.000 0.000 36.850
- GYM SPORT PAM
Bon Elem. 0.000 0.500 0.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Bonif ND s = 0.000 0.000 0.000



Pos.

GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL

Nom Club

Vanille BLANDIN A

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION

DNADTN/C N[C

SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Justine KOPP

CHARMES -
L'ESPERANCE
CARPINIENNE

Sarah POURRAZ

Score

Total
Diff.
Exé.
Pén.

Bonif.

Bonif ND

Total

Diff.

Exé.

Bonif ND

DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

NATIONALE 18-20 ANS GAF

\ \
12.700 0.000
3.400 0.000
9.300 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000
12.700 12.400
3.400 3.400
9.300 9.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
13.050 12.350
3.200 3.000
9.350 9.350
0.000 0.000
0.500 0.000
0.000 0.000

71.966

0.000

0.000

11.266
3.300
1.966

0.000

0.300

Total

BN

117935
3.200
8./33

46.365
0.000

0.000
12.266
3.600
8.366

45.732
0.000

0.300

—Y
No
(O8]
<
<

3.800
8.200

45.116
0.000

0.300



N

Leonie FRADET

SUZY PERRARD

Alicia TROTOT

Total

Diff.
PONT A MOUSSON 2
- GYM SPORT PAM Pén.
Bonif.
Bonif ND
Total
Diff.
FORBACH - UNION
SPORTIVE FORBACH Exe.
GYMNASTIQUE ET Pén.
DANSE FORBACH
Bonif.
Bonif ND
Total
Diff.
DANT A NNTICCNANI Exe
FrUINT A IVIUUODOUIN
- GYM SPORT PAM Pén
Bonif.
Bonif ND
Total
Diff.
LUNEVILLE -
LORRAINE b
GYMNASTIQUE Pén.
LUNEVILLE
Bonif.
Bonif ND

12.350

3.200

Ye)
=2

0.000
0.000
0.000

—_
—_
(=)
[l
(=)

3.200
8.400
0.000
0.000
0.000

10.950

0.000
0.000
0.000

11.650

3.200

o0
dey
(Sl
()

0.000
0.000
0.000

—_

[\J
—

3.200
8.950
0.000
0.000
0.000
11.450
1.600
9.850
0.000
0.000
0.000
11.850
2400
9.450
0.000
0.000
0.000

0.000
9.400
1.400
8.000

0.000

0.000

15785
3.600

~d
S)
Lo
Lo

0.000

0.300

—
=
)
=)
=)

3.600
6.900

0.000

0.300

11:133

8.033

0.000

0.000
8.100
3.200
4.900

0.000

0.000

0.000
11.566
3.000
8.506

0.000

0.000
10.866
2.600
8.266

0.000

0.000

o+
£
co
(@]

42.516

42215

40.216



co

Léa FRITSCH

FAMECK -
ASSOCIATION
GYMNIQUE LA
FAMECKOISE

VITTEL -
ASSOCIATION

CDNDTIN/C CAINIT

OFURITIVE DAINT-

REMY DE VITTEL

Total
Diff.
Exé.
Pén,

Bonif.

Bonif ND
otal
Diff.
Exé.
Pén.
Bonif.
Bonif ND

7.900
0.000
0.000
0.000

6.566
0.700
5.866
0.000

0.000

9.633
3.300
6.333
0.000

0.000

Y=
(=)
(US)
(V)

3.200
6.433

0.000

0.000

117235
3.200
8.033
0.000

0.000

—
=
L
cn
en

3.200
7.366

0.000

0.000

£
(=)
—
co
No

39.332



Pos.

GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL

Nom Club
TOMBLAINER.S. -
Maélane RAYMOND RONDADE SALTO
TOMBLAINE

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION

DNADTN/C N[C

SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

June SCHLOSSER

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Lena M BONG BIYIHA

PORCELETTE -
ASSOCIATION
SPORTIVE
PORCELETTE

Mia PINNA

Score

Total
Diff.
Exé.
Pén.

Total

Diff.

rr
><
D~

Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

REGIONALE 7 ANS GAF

\
o o
10.850 10.650
1.000 1.000
9.850 9.650
0.000 0.000
10.800 0.000
1.000 0.000
9.800 0.000
0.000 0.000
10.400 10.700
1.000 1.000
9.400 9.700
0.000 0.000
10.800 10.650
1.000 1.000
9.800 9.650
0.000 0.000

JJJ

2.000
9.650
0.000

vvvvv

10.950
2.000
8.950
0.000

11.150
2.000

)
e
(Sl
=)

0.000
11.200
2.000
9.200
0.000
10.550
1.500
9.050
0.000

44 450

44.450

44.350

44.100



I~

Hanna HOUSSAOUI

Lucie SAMAILLE

ANAE FISCHER

Gioia CONI

Anais DIDOT

DANNANE CAlL
NUNURAUL DAL

TOMBLAINE

8
V)

TOMBLAINER.S. -
1

TOMBLAINER.S. -
RONDADE SALTO
TOMBLAINE

AUDUN LE TICHE -

ICIHINIECCE
JLUINLOOL

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

FORBACH - UNION

SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

VANDOEUVRE -

AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

10.700

—
<
<
<

9.700
0.000
10.850

1.000

10.700
1.000
9.700
0.000

10.800

1.000

11.750

NO
<
<
<

9.750
0.000
11.300
1.500
9.800

0.000

—
—
un
=5
=

2.000
9.500
0.000
11.350

2.000

11.100

8.750
0.000
10.850

2.000

10.550

—
wa
<
<

9.050
0.000
10.500
1.500
9.000

0.000

—
=
)
S
=)

2.000

8.900

0.000
10.550

1.500

£
=N
-
(]
<

43.850

43.750

43.550

43.450

43.350



—_
—_

Julia MOY

Alivah HAD]I

Ninon JOLY

Eliana BOUQUET

Celia CHAUVAT

FOLSCHVILLER -

FOLSCHVILLER

FOLSCHVILLER -

FOLSCHVILLER

AUDUN LE TICHE -

ICTINIECCE
JLUINLOOL

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

THAON LES VOSGES
- ENTENTE
SPORTIVE

THAONNAISE

METZ - METZ - GYM

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE
SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

10.750
1.000
950
0.000

—

=
~J

1.000
9.700
0.000

—

=
~J

1.000
9.700
0.000
10.300

1.000

10.300
1.000
9.300
0.000

—

=
~J

1.000
9.700
0.000

—

=
~J

1.000
9.700
0.000
10.200

1.000

11.750
2.000
9.750
0.000

—
—
S
o
=)

2.000
9.450
0.000

—
=
=)
ch
=)

1.500
9.450
0.000
11.400
2.000
9.400
0.000

=
N
~d

2.000
9.700
0.000

—
—
on
=)
=

2.000
9.600
0.000

10.200
1.500
8.700
0.000

—
=
U0
cn
=)

1.500
8.850
0.000

—
<D
-
(S
(==}

1.500

8.950

0.000
10.400

1.500

10.450
1.500
8.950

i
w
—
<=}

43.100

43.100

4).850

42.800

42.800



—_
~

20

22

Ellie ESPEL

Naelle BORZACCHIELLO

Léonie ROMMERT

Lizie THOREMBEY

Ines EL MOAARAJ

DANNANL CAL
NUNURAUL DAL

TOMBLAINE

N
U

TOMBLAINER.S. -
1

TOMBLAINER.S. -
RONDADE SALTO
TOMBLAINE

VANDOEUVRE -

ANAICATE T AINTIE
AIVIILALL LAY UL

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

FORBACH - UNION

SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

10.600

—
<
<
<

9.600
0.000
10.750

1.000

10.700
1.000
9.700
0.000

10.750
1.000
9.750
0.000

10.700
1.000
9.700
0.000

10.700

1.000

11.300

N
==
>
<=

9.300
0.000
11.250
2.000
9.250

0.000

—
—
—_—

1.500
9.600
0.000
11.000

1.500

10.600

N
==
>
<=

8.600
0.000
10.550
2.000
8.550

0.000

—

=
—

1.500
8.600
0.000
9.450

1.500

10.050

—
wa
<
<

8.550
0.000
10.050
1.500
8.850

0.300

—
<D
S
o
<D

1.500

8.950

0.000
10.350
1.500

8.850

0.000

—
=
=)
S
=)

1.500
8.500
0.000

—
=
)
<=
=)

1.500
8.700
0.000

S
[\
[«p]
(@p
<D

42.600

42 450

41.600

41.400

41.350



No
o

24

25

N
[@x]

21

28

Jana maj KARSTEN

Manon SALZARD

éonor

m
=
()
=
=J

Nour OUABI

Mélina HABERT

VANDOEUVRE -

ANAICATE T AINTIE
AIVIILALL LAY UL

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

PONT A MOUSSON

- GYM SPORT PAM

PONT A MOUSSON

- GYM SPORT PAM

10.100

1 00N
I.UUU

11.350

0.000

iy
<
w
(]
<

40.550

40.500

N
_CD
NJ
[en]
[an>)

40.150

40.050



No
N}

30

30

32

33

34

Leane FLAUS

Hailie LO BUE

Lucie WEBER

Juliette CONRADT

Tessa HERMAN

AUDUN LE TICHE -

ICIHINIECCE
JLUINLOOL

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

FORBACH - UNION

AUDUN LE TICHE -

ICTINIECCE
JLUINLOOL

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

PONT A MOUSSON
- GYM SPORT PAM

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

VANDOEUVRE -

AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

10.350
1.000

9350
0.000

10.850
1.500
9350
0.000

10.400

1.500

8.900

0.000

—
=
N2
on
=)

1.500
8.750
0.000
9.750

1.500

I
=)
=
S
S

39.800

39.800

39.600

37.300

36.100



FORBACH - UNION
D

C
I

35 Tasnime SINA

=
=
=
w
m
T
o
ow)
>
()
o

Total
Diff,
Exé.

Pén.

10.700
1.000
9.700
0.000

10.700
1.000
9.700
0.000

8.700
1.000
8.700
1.000

9950
1.000
8.950
4.000

10.000
1.500
8.500
0.000

35.350



Pos.

GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL
DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

Nom

Denya BENCHINOUNE

Camille SONRIER

Alix ZINCK

Pelin CAKMAK

Club

SARREGUEMINES -

ACCNCIATINNI
NOOULINTTUIN

SPORTIVE DE
SARREGUEMINES

HAGONDANGE -
ENTENTE SPORTIVE
HAGONDANGE

FOLSCHVILLER -
ASSOCIATION

GYMNIQUE DE
FOLSCHVILLER

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Score

Total
Diff.
Exé.
Pén.

Total

Diff.

rm

Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

REGIONALE 9 ANS GAF

13.400

2.000
9.700
0.000

14.300
6.000
8.300
0.000

14.150
6.000

co
L
(Cnl
=

0.000
12.700
4.000
8.700
0.000
12.600
4.000
8.600
0.000

12588
3.500
8.833
0.000

12.066
3.500
8.5606
0.000

58.032

54.833

49.266

48.966



wl

Elena BRESSON

Margot FORMERY

Maélys MANGENOT

Louise ONDA

Eline DOSCH

AMNEVILLE -

UNION SPORTIVE
AVENIR AMNEVILLE

FOLSCHVILLER -

ACCNACIATINN
NOOUUINTIVIN

GYMNIQUE DE
FOLSCHVILLER

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION

SPORTIVE DE
SARREGUEMINES

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION

SPORTIVE DE
SARREGUEMINES

12.900
3.500
9.400
0.000
12.300
3.500
8.800

0.000

—

[\J
—

3.500
8.650
0.000
11.350

3.500

13.050
3.500
9550
0.000
12.550

3.500

11.066
3.500
1.566
0.000
11.300

2.000

11.950
3.500
8.450
0.000
12.250
4.000
8.250

0.000

—
No
(<=
on
[==]

3.500
8.550
0.000
11.700

3.500

12.566
4.000
8.566
0.000
12.400
4.000
8.400

0.000

—

N2
=

3.500

8.600

0.000
12.200
4.000
8.200
0.000

Y
=
~

3.500
8.200
0.000

—Y
[\J
N2
(=]
o

4.000
8.266

0.000

EN
pO
(=)
o
)

48.500

48.500

48.300

47.683

47.499



—_
—_

Maude PIERRE

Lorelei LAMBERT

Calie ALDRIN

Mila SZCZEPANIAK

Valentine FLEURANCE

AUDUN LE TICHE -

ICIHINIECCE
JLUINLOOL

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

FORBACH - UNION

LONGWY - UNION
GYMNIQUE DE
LONGWY

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE
SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE

VANDOEUVRE

SAINT DIE DES
VOSGES - ENTENTE
GYMNIQUE
DEODATIENNE

12.850

[U8)
U
()
()

9350
0.000

Y
=
N
on
<

3.500
1.750

0.000

—
—
o
=)
=)

3.500
7.900
0.000

12.750

3.500

11.633

N2
()
()
()

9633
0.000

—
=
)
=R
N

2.000
8.966

0.000

—
—
o
=)
=)

2.000

9.400

0.000
11.466
2.000
9.466
0.000

—
—
on
=)
=

2.000
9.600

0.000

—
—
[==]
[==]
[==]

2.000
9.000
0.000

11.266

(@]
()
()
()

6.266
0.000

—
—
o
(=)
=)

4.000
7.600

0.000

—
—
T
=)
=)

3.500
7.900
0.000
11.166

4.000

I
~
I~
I~
v}

46.816

46.150

46.08?2

45.966

45.566
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22

Lou BOISSON TARRILLION

Justine PINTAT

Lorraine BONTEMPS

Maylie BRASSEUR

Leopoldine ANDRIEU

YUTZ-SOCIETE DE
GYMNASTIQUE DE
YUTZ

TOMBLAINER.S. -
RONDADE SALTO
TOMBLAINE

TOMBLAINER.S. -
RONDADE SALTO
TOMBLAINE

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION

SPORTIVE DE
SARREGUEMINES

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE
SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

12.400

[U8)
un
()
()

8.900
0.000
12.800
3.500
9.300

0.000

—
[\J
-
(S
(==

3.500

8.950

0.000
12.950

3.500

12.900

[U8)
U
()
()

9.400
0.000
11.900
3.500
8.400

0.000

—
No
-
(S
(==}

3.500

8.950

0.000
12.950

3.500

10.100

N2
()
()
()

8.600
0.500
11.366
2.000
9.366

0.000

—
—
on
=)
=

2.000
9.600
0.000
11.700
2.000
9.700
0.000

Y
=
oo
(UN)
(UN)

2.000
9333
0.000

—
—
S
T
o

2.000
9.433
0.000

6.050
0.000

11.900

s
()
()
()

7.900
0.000
11.200
4.000
7.200

0.000

—
—
Lo
=)
S

4.000
7.300
0.000
11.166

3.500

£
w
N

45.266

45.100

44,666

44.633

44 483
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24

N
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21

28

LAMARCHE - CLUB

1nn CVMNINTIE NE
U UTIVINIYUL UL

LAMARCHE

YUTZ-SOCIETE DE
GYMNASTIQUE DE
YUTZ

Margaux GIRARD AUFSATZ

FOLSCHVILLER -

ACCNACIATINN
NOOUUINTIVIN

GYMNIQUE DE
FOLSCHVILLER

Faustine REDON

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

.

RONDADE SALTO
TOMBLAINE

Marilou THIBAULT

NANCY CORDELIERS
- AMICALE LAIQUE
DES CORDELIERS

NANCY

Gabrielle TYTGAT

10.800

—
<
<
<

9.800
0.000
12.550
3.500
9.050

0.000

Y
=
N
on
<

2.000
9.250
0.000
12.850
3.500
9.350
0.000

—
—
[==]
[==]
[==]

2.000
9.000
0.000

=
N
~d

3.500
8.200
0.000

10.950

N
==
>
<=

8.950
0.000
12.300
3.500
8.800

0.000

Y
=
N
on
<

2.000
9.250
0.000
12.700

3.500

11.466

NO
<
<
<

9.466
0.000
%265
2.000
9.233

0.000

—
—
S
T
o

2.000
9.433
0.000
11.166

2.000

11.350

I~
<
(e}
<o

1.350
0.000
10.450

3.000

6.350
0.000

«
(o=
[
<

3.000
6.900
0.000

10.700

N
==
>
<=

8.700
0.000
10.166

4.000

8.566
0.000
8.633

5.500

1.366

8.366
0.000

o
i
i
[=p)
[=ip)

44399

44.399

—_

=
i

44.082

43.866
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Anna BARADEL

Charlotte OBTEL

Rose COELHO

Liz PIERRAT

Nina PILI

Z
O
N
&
m
=
=
rm
rm
)
=
T
—

DEODATIENNE

JARNY - UNION
SPORTIVE JARNY

GYMNASTIQUE

TOMBLAINER.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

EPINAL - LA

VOSGIENNE EPINAL

PORCELETTE -
ASSOCIATION

SPORTIVE
PORCELETTE

2.000
8.866
1.000

—
<D
-
(==
(==}

1.500

8.900

0.000
11.466

2.000

11.250
3.500
70
0.000

—
<D
-
(==
(==}

3.000
7.400
0.000

—
=
U0
cn
=)

3.500
6.850
0.000
9.650

3.500

£
o
co
_
[=ip)

43.566

43.466

43.399

43.233

43.149
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36

37

w)
(o]

39

40

TOI\/IBLAINER

Ir-C I\ N
1aLC

U

5. -

Al
|3.L.

TOI\/IBLAINE

FORBACH - UNION
Loredana BERTINELLI

SAINT DIE DES

\lﬂCf‘EC EI\ITEI\ITE
VUOU T LINTLINTL

GYMNIQUE
DEODATIENNE

Mila KEKIC

VANDOEUVRE -
£ aans AMICALE LAIQUE
|

P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

VANDOEUVRE -
Amélia WRZESNIEWSKI AMICALELAQLE
P BROSSOLETTE

VANDOEUVRE

FORBACH - UNION

SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

Sarah CHAFIAI

11.366

N
==
>
<=

9.366
0.000

Vo]
-
(VS]
(OS]

4.000
6.933
1.500

—
<D
-y
(VS]
(VS]

1.500
8.933
0.000
10.333
1.000

7.050
0.000
9.700
3.000
71.200
0.500

o
~d

3.000
7.000
0.300

—
—
o
=)
=)

3.500
7.900
0.000

11.566

I~
<
(e}
(e}

1.566
0.000

—

=
~

3.500
T
0.000

—Y
No
<
<
<

4.000
8.000
0.000
1L1ES
3.500
1.633
0.000

—
=
o0
e
=N

2.000
8.866
0.000

_\tD
S

2.000
1.766
0.000

£
w
—

4) 866

4).683

S
[\J
(=3}
(=2}

42.416

42.116
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43

44

45

46

Assia BEN ALI

Florine DINCHER

Maelys ZAIRI

Leane CHARLIER

Iris FOSTER

LAMARCHE - CLUB

CVMNINTIE NE
UTIVINIYUL UL

LAMARCHE

SARREGUEMINES -

SARREGUEMINES

FORBACH - UNION

CDNNRTIN/C TNDRDA U
DPUNTIVE TUNDALT

GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

JARNY - UNION
SPORTIVE JARNY
GYMNASTIQUE

SPORTIV
GYMNASTIQUE

EPINAL - LA
VOSGIENNE EPINAL

10.750

—
<
<
<

9.750
0.000

=
N
~dJ

3.500
8.250

0.000

Y
=
NJ
[
<

2.000
9.200
0.000
10.700

1.000

0.000

=
=
=
(=]

0.000
0.000

—
[\J
-
(S
(==}

3.500
8.950

0.000

Y
=
(U8
on
<

2.000
9.350
0.000
10.350

1.000

10.966

N
==
>
<=

8.966
0.000

o
oo
on
on

3.500
71.366

1.000

—
=
Lo
=)
N

3.500
6.866
0.000
10.200
1.500
8.700
0.000

—
[==]
(O8]
[==]
[==]

1.500
8.300
0.000
1.666
1.000
8.666
2.000

10.400

0.000

6.200
0.000
9.450

2.000

9.800

wo
L
<
<

6.300
0.000

_\tD
S

3.500
6.266

0.000

o
~

3.000

1.200

0.500
10.033
2.000

8.033

S
—
€=
=
=)

41.832

41.116

40.383

39.450

39.049
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Ava JORDAN-WILSIUS

YUTZ- SOCIETE DE
GYMNASTIQUE DE
YUTZ

Total
Diff,
Exé.

Pén.

11.450

N
==
>
<=

9.450
0.000

11.300

N
==
>
<=

9.300
0.000

8.966

_A
L
=
>

8.466
1.000

1.950

N
==
>
<=

7.950
2.000

38.532



GAM GAF / ID CENTRE / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL
DU 15/03/2025 AU 16/03/2025

NATIONALE B 16-17 ANS GAM

~a \ g \
Pos. Nom Club Score A % T e e ® __ Total
Total 11.100 8.750 11.233 11.066 - 10.933 7.000
THAON LES .
Diff. 2.100 2.500 2.400 1.200 2.300 1.500
VOSGES -
1 Emile GURY ENTENTE Exé. 9.000 6.250 8.733 9.766 - 8.833 8.500 60.082
SPORTIVE .
N Bonif. 0.000 0.000 0.100 0.100 - 0.100 0.000
THAONNAISE
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 - 0.300 3.000
Total 11.650 7.750 10.600 10.033 - 8.900 0.000
PONT A Diff. 3.100 1.900 1.700 1.200 - 2.100 1.300
2 Maxime LOCUTY-PIERLOT MOUSSON - GYM Exé. 8.550 5.850 8.900 8.833 - 8.100 2.666 48.933
SPORT PAM Bonif 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 - 1.300 5.000



